iiüíi'iü!)nwnm Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das nPiihPrnf'nPt;:

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

I Câmara
para Todos

N.~389, Liv. 26, Fls. Em 08/05/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 10:15hs.

Autor: v ...... a.tn

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

N°.039/2017

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal de Barra do Garças/MT Sr. ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS e ao Secretário
Municipal de Saúde, solicitando esclarecimentos sobre a falta de médico, para atender a
população na Unidade Básica de Saúde do bairro Jardim Piracema.

Como fica os atendimentos prioritários aos idosos e crianças e pessoas
com doenças crônicas, que já tinham iniciado seus tratamentos com o médico do bairro?

população?

maio de 2017.

Como fica o compromisso do Poder Público para com saúde da

Solicitação encaminhada pela moradora Sra. Denise Mariano.

Sala das Sessões da Câmara Municipal rra do Garças-MT., 05 de

sp. Comwn. e Meio Ambiente

,....-:.-------·~ -
/\?:ROVADO r~- 0; .n,' IMiut\üL" l
Em sassão de_Q_"8 /OS J J. }-

~----